

Materiale electrice sediu

I.D.: 47422822

Data publicarii 19.06.20 Coduri CPV 31500000-1 31681410-0

Pretul estimativ: 3.458,10 RON - 3.458,10 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-
LEDINAIRE WT060C LED36S/840 PSU L1200 BUC 2 114 228 050316 FISA IESIRE LATERAL ALBA
FARA INEL BUC 1 6.1 6.1 FM-F51N E27 NEGRU BUC 3 82 246 565390 DIBLU CU SURUB T6
6X30 BUC 100 0.19 19 MYYM 3x4 mmp (H05VV-F) ML 46 4.96 228.16 651220 COPEX
REZISTENTA MARITA D20 ML 49 1.59 77.91 00-858 DULIE CERAMICA E27 BUC 2 0.9 1.8 PRIZA
SUCO ANTIGRON GUNSAN BUC 1 7.2 7.2 INTRERUPATOR ANTIGRON GUNSAN BUC 1 6.99 6.99
P1-25/I2/SVB-SW BUC 1 99 99 182182300000 SENZOR DE MISCARE BUC 1 169 169 MYYM
3x2.5 mmp (H05VV-F) COLAC ML 30 2.99 89.7 31-322/FR CONECTOR TERMINAL 4MM 130°C /
10 poli BUC 1 1.5 1.5 5319E BRIDA 360x4.5NEGRU BAX 1 14.9 14.9 01-615 BRIDE 250x3.6MM
NEGRU PNG 1 7.99 7.99 SPN7553C APLICA LED 12W SENZOR REGLABIL 6400K BUC 1 49 49
TIMBRU VERDE CORP 0.9 >50cm BUC 2 0.9 1.8 Total fara TVA 1254.05